
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. balandžio 11 d.

Nr. 2020-102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  132
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  133
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 134
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  136
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija, kodas 191616412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 38A
Pranešimo Nr. 4713977

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4691445 (paskelbtas 2020-03-13), keitimo pobūdis – Keičiamas.

LIETUVOS BUHALTERIŲ IR AUDITORIŲ ASOCIACIJA (toliau - LBAA)
Pranešimas apie šaukiamą pakartotinį metinį visuotinį narių susirinkimą 2020 m. balandžio 28 d. 10:00 val. Vilniuje,
Lvovo g. 38A Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacijos (toliau-LBAA) buveinėje, šaukiamas metinis visuotinis LBAA
(buveinės adresas: Lvovo g. 38A, Vilnius, įmonės kodas 191616412) narių susirinkimas - LBAA narių metinė konferencija.
Susirinkimo darbotvarkė: 1. LBAA 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas ir 2019 m. LBAA veiklos
ataskaitos pristatymas; 2. LBAA naujų kolegijos narių skyrimas; 3. LBAA prezidentės skyrimas. Registracija vykdoma
iki 2020 m. balandžio 20 d. 16:00 val. www.lbaa.lt.

- - -

UAB "Šilutės polderiai", kodas 177002890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 5
Pranešimo Nr. 4713979

PRANEŠIMAS
Dėl visuotinio akcininkų susirinkimo organizavimo pakeitimo, atsižvelgiant į karantino režimą
Pranešame, kad  papildome pranešimą apie UAB "Šilutės polderiai" visuotinį akcininkų susirinkimą, kuris buvo
publikuotas Registrų centro informaciniame leidinyje 2020 m. kovo 20 d. Nr. 2020-080.
Bendrovės valdyba, įvertinusi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimu Nr. 207 iki 2020 m.
balandžio 27 d. 24:00 val. įvestą karantino režimą, 2020 m. balandžio 10 d. posėdyje nusprendė:
bendrovės akcininkams sudaroma galimybė visuotiniame akcininkų susirinkime balsuoti Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 21 str. 3 d. numatytu būdu - užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto jį pateikiant bendrovei el.
paštu (buhalterija@polderiai.lt). Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo.
Jeigu užpildytą bendrojo balsavimo biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas asmuo, prie jo turi būti pridėtas teisę balsuoti
patvirtintas dokumentas. Tinkamai užpildyti bendrieji balsavimo biuleteniai su pridedamais dokumentais turi būti pateikti
bendrovei el. paštu (buhalterija@polderiai.lt) ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki susirinkimo, o originalai išsiųsti
registruotu arba paprastuoju paštu adresu Aukštumalės g. 5, Šilutės r. sav. Jeigu akcininkas ar jo įgaliotas asmuo bendrąjį
balsavimo biuletenį užpildo raštu, jį išsaugo savo kompiuteryje ir pasirašo kvalifikuotu elektroniniu parašu, tai tinkamai
užpildytas ir kvalifikuotu elektroniniu parašu pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pateiktas bendrovei tik
el. paštu (buhalterija@polderiai.lt) ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki susirinkimo.

- - -

TILTŲ STATYBOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TILSTA", kodas 121477326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 6
Pranešimo Nr. 4713981

Gerb. UAB "Tilsta" akcininke
Bendrovės direktoriaus nutarimu šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje Granito
g. 6, Vilniuje  2020 m. gegužės mėn. 19 d. 10:00 val. Akcininkų registracijos pradžia - 9:00 val. Akcininkai, atvykę į
susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti nustatyta tvarka
patvirtintus įgaliojimus.
Susirinkimo darbotvarkė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 4

1. Metinis pranešimas už 2019 metus.
2. Bendrovės 2019 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
Informacija teikiama te. +370 5 264 17 53, +370 5 264 03 31.
Direktorius Gediminas Gribulis.

- - -

AB "NUOVA", kodas 133698268
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 4714005

Pranešame, kad Bendrovės valdybos sprendimu ir iniciatyva, 2020 m. gegužės 04 d. įvyks eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris vyks Bendrovės buveinėje, esančioje Vilniaus g.56, Kaunas,  ("Susirinkimas").
Susirinkimo iniciatoriai - Bendrovės valdyba. Susirinkimo pradžia 11 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 10.30
val. Susirinkimo darbotvarkė:
1.  Valdybos  ataskaitos  apie  bendrovės  ūkinę veiklą  2019 m. tvirtinimas.
2.  Auditoriaus išvada.
3.  2019  metų  finansinių  ataskaitų rinkinių  tvirtinimas.
4.  2019  metų  pelno (nuostolio) paskirstymo  tvirtinimas.
Atsižvelgiant į paskelbtą karantiną, balsavimas vyks iš anksto užpildant  ir pateikiant bendrovei balsavimo biuletenius,
dėl kurių gavimo akcininkai turi kreiptis į bendrovę registruotu laišku ar elektroniniu paštu roma@nuova.lt. Ne vėliau
kaip 10 dienų iki susirinkimo datos, biuleteniai, jų pareikalavusiems akcininkams, bus išsiųsti registruotu laišku arba
jų nurodytu elektroniniu paštu. Užpildytą ir pasirašytą biuletenį akcininkas turi pateikti bendrovei registruotu laišku
arba elektroniniu paštu iki gegužės 04 d.  Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Tuo atveju, jei karantinas bus atšauktas gegužės 04 d. , visuotinis akcininkų susirinkimas vyks įprastine tvarka,
akcininkams atvykstant  į administracijos patalpas.
Bendrovės valdyba.

- - -

NEO Finance, AB, kodas 303225546
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4714770

"NEO Finance", AB
Visuotinis akcininkų susirinkimas

Dėl pranešimo apie 2020 m. balandžio 30 d. šaukiamą NEO Finance, AB neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą pateiktų
sprendimų projektų pakeitimo
NEO Finance, AB (juridinio asmens kodas 303225546, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g.
7, toliau - Bendrovė).
Bendrovė Registrų centro 2020-04-10 Registrų centro Informaciniame leidinyje Nr. 2020-101 (https://
www.registrucentras.lt/jar/infleid/download.do?oid=179956) pranešė apie 2020-04-30 šaukiamą visuotinį akcininkų
susirinkimą ir tuo pačiu paskelbė siūlomus sprendimų projektus. Bendrovė papildė siūlomus sprendimo projektus, todėl
apie tai informuojame Bendrovės akcininkus.
Siūlomi sprendimų projektai:

1. Dėl Bendrovės audituotų finansinių ataskaitų už 2019-01-01 - 2019-12-31 laikotarpį patvirtinimo

1.1. Patvirtinti Bendrovės finansinių ataskaitų rinkinį už 2019-01-01 - 2019-12-31 laikotarpį, audituotą UAB "Grand
Thorton Baltic" (atestuotas auditorius Genadij Mikušev).

1.2. Nepaskirstyti (kaupti) nuostolių už finansinius metus, pasibaigusius 2019 m. gruodžio 31 d.;

1.3. Pavesti Bendrovės administracijos vadovei ar jos tinkamai įgaliotam asmeniui atlikti visus veiksmus, reikalingus
pateikti Bendrovės finansinių ataskaitų rinkinį Juridinių asmenų registrui ir Lietuvos bankui.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 5

2. Dėl audito įmonės, atliksiančios Bendrovės auditą už finansinius metus, pasibaigsiančius 2020 m. gruodžio 31 d.,
išrinkimo.

2.1. Išrinkti audito įmonę UAB "Grand Thorton Baltic", kodas 30056169, atlikti Bendrovės auditą už finansinius metus,
pasibaigsiančius 2020 m. gruodžio 31 d.

2.2. Pavesti Bendrovės administracijos vadovei ar jos tinkamai įgaliotam asmeniui atlikti visus veiksmus, reikalingus
sudaryti sutartį su išrinkta audito įmone, bei pateikti su tuo susijusius duomenis Lietuvos bankui.

Aiva Remeikienė
Administracijos vadovė
Email: aiva@neofinance.com.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Opalas", kodas 132056136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 4714776

Pranešame, kad Bendrovės direktoriaus sprendimu ir iniciatyva, 2020m. gegužės 04 d. įvyks eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris vyks Bendrovės buveinėje, esančioje Vilniaus g.56, Kaunas,  ("Susirinkimas").
Susirinkimo pradžia 15 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 14.30 val. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Direktoriaus  ataskaitos  apie  bendrovės  ūkinę veiklą  2019 m. tvirtinimas.
2.   2019  metų  finansinių  ataskaitų rinkinių  tvirtinimas.
3.   2019  metų  pelno (nuostolio) paskirstymo  tvirtinimas.

Atsižvelgiant į paskelbtą karantiną, balsavimas vyks iš anksto užpildant  ir pateikiant bendrovei balsavimo biuletenius,
dėl kurių gavimo akcininkai turi kreiptis į bendrovę registruotu laišku ar elektroniniu paštu roma@nuova.lt. Ne vėliau
kaip 10 dienų iki susirinkimo datos, biuleteniai, jų pareikalavusiems akcininkams, bus išsiųsti registruotu laišku arba
jų nurodytu elektroniniu paštu. Užpildytą ir pasirašytą biuletenį akcininkas turi pateikti bendrovei registruotu laišku
arba elektroniniu paštu iki gegužės 04 d.  Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Tuo atveju, jei karantinas bus atšauktas gegužės 04 d. , visuotinis akcininkų susirinkimas vyks įprastine tvarka,
akcininkams atvykstant  į administracijos patalpas.
Bendrovės direktorius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinės kopos", kodas 252550150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 30
Pranešimo Nr. 4714777

Pranešame, kad Bendrovės direktoriaus sprendimu ir iniciatyva, 2020 m. gegužės 05 d. įvyks eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris vyks Bendrovės buveinėje, esančioje Jūros g.30, Palanga,  ("Susirinkimas").
Susirinkimo pradžia 13 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 12.30 val. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Direktoriaus  ataskaitos  apie  bendrovės  ūkinę veiklą  2019 m. tvirtinimas.
2.   2019  metų  finansinių  ataskaitų rinkinių  tvirtinimas.
3.   2019  metų  pelno (nuostolio) paskirstymo  tvirtinimas.

Atsižvelgiant į paskelbtą karantiną, balsavimas vyks iš anksto užpildant  ir pateikiant bendrovei balsavimo biuletenius,
dėl kurių gavimo akcininkai turi kreiptis į bendrovę registruotu laišku ar elektroniniu paštu pranas.subacius@nuova.lt. Ne
vėliau kaip 10 dienų iki susirinkimo datos, biuleteniai, jų pareikalavusiems akcininkams, bus išsiųsti registruotu laišku
arba jų nurodytu elektroniniu paštu. Užpildytą ir pasirašytą biuletenį akcininkas turi pateikti bendrovei registruotu laišku
arba elektroniniu paštu iki gegužės 04 d.  Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Tuo atveju, jei karantinas bus atšauktas gegužės 05 d. , visuotinis akcininkų susirinkimas vyks įprastine tvarka,
akcininkams atvykstant  į administracijos patalpas.
Bendrovės direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 6

- - -

Akcinė bendrovė "Jonavos grūdai", kodas 156511418
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 21
Pranešimo Nr. 4714799

"Dėl AB "Jonavos grūdai" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo"

Papildome pranešimą apie visuotinį akcininkų susirinkimą (informacinis leidinys 2020 m. kovo 31 d. Nr. 2020-091). AB
"Jonavos grūdai" valdybos sprendimu tikslinama visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė - išbraukiamas vienas
darbotvarkės klausimas. Dėl paskelbto karantino rėžimo Lietuvos Respublikos teritorijoje galimybės akcininkams balsuoti
nuotoliniu būdu.

Informuojame, kad 2020 m. balandžio 28 d. 9.30 val. AB "Jonavos grūdai" buveinės patalpose, adresu Darbininkų g. 21,
Jonava LT-55101, šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo 9.00 val. iki 9.20 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl AB "Jonavos grūdai" 2019 m. metinio pranešimo.
2. Dėl audito ataskaitos ir auditoriaus išvados.
3. Dėl AB "Jonavos grūdai"  2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4. Dėl AB "Jonavos grūdai"  2019 m. pelno (nuostolių) paskirstymo.

Dalyvauti ir balsuoti eiliniame visuotiname akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra AB "Jonavos grūdai"
akcininkai eilinio visuotino akcininkų susirinkimo akcininkų apskaitos dienos pabaigoje arba jų įgalioti asmenys.
Visuotino eilinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra penktoji darbo diena iki visuotinio akcininkų susirinkimo.
Sutinkamai su LR Akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 2 d. 4 p., turtines teises turės asmenys, kurie dešimtosios
dienos pabaigoje, po visuotinio akcininkų susirinkimo, bus akcinės bendrovės akcininkai. Asmuo, dalyvaujantis eiliniame
visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be asmens tapatybę patvirtinančio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.
Tuo atveju, jeigu iki susirinkimo datos Lietuvos Respublikoje nebus atšauktas karantinas dėl koronoviruso, visuotiniame
akcininkų susirinkime prašome balsuoti vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 21 str. 3 d.,
užpildant ir iš anksto pateikiant Bendrovei bendrąjį balsavimo biuletenį. Dėl bendrojo balsavimo biuletenio, taip pat
sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektų ir kitų dokumentų, susijusių su
visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke, gavimo prašome kreiptis nuo 2020 m. balandžio 15 d. elektroninio pašto
adresu info@jonavosgrudai.lt. Tinkamai užpildytą balsavimo raštu biuletenį prašome siųsti elektroninio pašto adresu
info@jonavosgrudai.lt., ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki susirinkimo, taip pat registruotu laišku ar kitais būdais
biuletenio originalą pristatyti Bendrovės adresu Darbininkų g. 21, Jonava. Tuo atveju, jeigu 2020 m. balandžio 28 d.
karantinas bus atšauktas, Bendrovės eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas vyks įprasta tvarka Bendrovės akcininkams
fiziškai susirenkant pranešime apie šaukiamą visuotinį akcininkų susirinkimą nurodytu adresu, o to nepageidaujantiems
- balsuojant užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo nutarimų projektus,
akcininkai, pateikę asmens dokumentą, gali susipažinti atvykę į AB ,,Jonavos grūdai", adresu  Darbininkų g.21, Jonava.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Klika", kodas 304177435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4714006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 7

Mažoji bendrija "Klika", 304177435, Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91 nuspręsta likviduoti. Sprendimo
likviduoti priėmimo data: 2020-04-01.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Holista", kodas 179495880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4713976

2020-04-10 UAB "Holista" akcininakai nusprendė pakeisti bendrovės pavadinimą į UAB "Doga building".

- - -

UAB "AUTOIDĖJA City", kodas 302791000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4714772

Vadovaudamiesi  LR  CK  2.43  str.  1  d., pranešame,  kad  UAB  "AUTOIDĖJA City",  juridinio  asmens  kodas 302791000,
teisinė  forma -uždaroji  akcinė  bendrovė, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10 A, registras, kuriame
kaupiami ir  saugomi  duomenys  apie  juridinį  asmenį -Lietuvos  Respublikos  juridinių  asmenų registras, pavadinimas
keičiamas į UAB "Green Genius Turtas".

1.10 Pertvarkymas

MB Automobilių šviesos specialistai, kodas 302627467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 102-43
Pranešimo Nr. 4713978

MB Automobilių šviesos specialistai (teisinė forma mažoji bendrija, kodas 302627467, buveinės adresas Architektų g.
102-43, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę (UAB
"AUTOMOBILIŲ ŠVIESOS SPECIALISTAI"). Su naujos teisinės formos steigimo dokumentais galima susipažinti adresu:
Ukmergės g. 315C, LT-06306 Vilnius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 8

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "GOLDENGRASS", kodas 111771518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4714778

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

KUPIŠKIO SPORTO KLUBAS, kodas 305537128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 33-55
Pranešimo Nr. 4714787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2020-04-10. Vadovas: ANDRIUS BARONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"True is False", UAB, kodas 305537142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 2-1
Pranešimo Nr. 4714788

Įregistravimo data: 2020-04-10. Vadovas: ASTA DAUGIRDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Sporto paramos fondas "Eva", kodas 305535725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Joniko g. 22
Pranešimo Nr. 4714789

Įregistravimo data: 2020-04-10. Vadovas: AGATA GRABLEVSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB RV CARGO, kodas 305537103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4714790

Įregistravimo data: 2020-04-10. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pajūrio turto projektai", kodas 305535700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4714791

Įregistravimo data: 2020-04-10. Vadovas: EDITA MĖČIUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sedexa, kodas 305537110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4714792

Įregistravimo data: 2020-04-10. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Glarexa, kodas 305537135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4714793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2020-04-10. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Prūsijos šešėlis", kodas 305537174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Aušgirių k., Girių g. 8
Pranešimo Nr. 4714794

Įregistravimo data: 2020-04-10. Vadovas: RAIMONDAS GENUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "PaintMi", kodas 305534801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4714795

Įregistravimo data: 2020-04-10. Vadovas: MINDAUGAS KLIŪČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fulhaus, kodas 305537181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 17A
Pranešimo Nr. 4714796

Įregistravimo data: 2020-04-10. Vadovas: TOMAS DUBINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Augi LT, kodas 305537199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-309
Pranešimo Nr. 4714797

Įregistravimo data: 2020-04-10. Vadovas: JONAS ČEPONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"AVEA Holding", UAB, kodas 305535718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 2-1
Pranešimo Nr. 4714798

Įregistravimo data: 2020-04-10. Vadovas: ASTA DAUGIRDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Benefaktor", kodas 305534769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 58
Pranešimo Nr. 4714899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2020-04-10. Vadovas: VYTAUTAS SUBAČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gitis veža", kodas 305534776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4714900

Įregistravimo data: 2020-04-10. Vadovas: MODESTAS KISLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Natures", kodas 305535732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-61
Pranešimo Nr. 4714901

Įregistravimo data: 2020-04-10. Vadovas: DAINIUS ANDRUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pajūrio investicijų valdymas", kodas 305537167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4714902

Įregistravimo data: 2020-04-10. Vadovas: EDITA MĖČIUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ATIG LT", kodas 305534783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4714903

Įregistravimo data: 2020-04-10. Vadovas: OLEG MARKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Esmirus", kodas 305534790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4714904

Įregistravimo data: 2020-04-10. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ruuta", kodas 305535757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Utenos g. 31
Pranešimo Nr. 4714905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2020-04-10. Vadovas: LAURYNAS KLIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vieningas vienaragis", kodas 305534819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 25-29
Pranešimo Nr. 4714906

Įregistravimo data: 2020-04-10. Vadovas: EDITA ZABIELĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Core 3D", kodas 305535764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k., Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 4714907

Įregistravimo data: 2020-04-10. Vadovas: ROLANDAS DOCKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MicroŽalias, kodas 305535771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Santakos k. 9
Pranešimo Nr. 4714908

Įregistravimo data: 2020-04-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Concinnum", kodas 305534826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 30
Pranešimo Nr. 4714909

Įregistravimo data: 2020-04-10. Vadovas: AUŠRINĖ DULSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Pakrantės alėja", kodas 305535472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Karklės g. 7A
Pranešimo Nr. 4714910

Įregistravimo data: 2020-04-10. Vadovas: PAULIUS GEDMINAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

J. Pipa firma, kodas 147780063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4714781

Išregistravimo data: 2020-04-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 13

- - -

Dariaus Pikūno įmonė, kodas 175842141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bazilionai
Pranešimo Nr. 4714782

Išregistravimo data: 2020-04-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Dorilita", kodas 301239668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4714783

Išregistravimo data: 2020-04-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Pasvalio krepšinio klubas "Krepšininkas", kodas 302328123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Nepriklausomybės g. 26
Pranešimo Nr. 4714784

Išregistravimo data: 2020-04-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "VDI baldai", kodas 302339251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 4714785

Išregistravimo data: 2020-04-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Finela", kodas 303355408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Ąžuolyno g. 5
Pranešimo Nr. 4714786

Išregistravimo data: 2020-04-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "MWL", kodas 300625268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4714911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arta", kodas 132281624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 18-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 4714912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-10).

- - -

Darbėnų medžiotojų būrelis, kodas 264299510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Naujoji g. 15
Pranešimo Nr. 4714913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-01 iki 2020-02-29 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

MB "Inovatyvus", kodas 305015137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4714914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-07 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Sell grafika", kodas 300927544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4714915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-10); Užsienio asmens pasas (2020-04-10); Užsienio asmens pasas (2020-04-10); Įgaliojimas
(2019-11-27); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-15).

- - -

P. Baltusevičiaus įmonė "Senamiesčio pastogė", kodas 135533151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 100-99
Pranešimo Nr. 4714916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2020-04-10).

- - -

MB "Zoošalis", kodas 304981710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 31A-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 4714917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos šilumos tinklai", kodas 183843314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 4714918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

UAB "Pajūrio investicijų valdymas", kodas 305537167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4714919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autostarteriai", kodas 304438426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 30A
Pranešimo Nr. 4714920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB "Liūdėnai Agrar", kodas 302710984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 4714921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Viešoji įstaiga KALBOS IR KOMUNIKACIJOS CENTRAS, kodas 125878829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 16

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4714922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

UAB RV CARGO, kodas 305537103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4714923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Telšių sparta", kodas 304294246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tulpių g. 2-14
Pranešimo Nr. 4714924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB "VF Projektai", kodas 304602434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 4714925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10); Įgaliojimas
(2020-02-19).

- - -

UAB "Logika plius", kodas 304993132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Henriko Radausko g. 8
Pranešimo Nr. 4714926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-21 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10);
Įgaliojimas (2019-03-07); Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Farbena", kodas 147676399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vytauto g. 60
Pranešimo Nr. 4714927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-04-08).

- - -

Žemės ūkio paslaugų asociacija "Šatrijos papėdė", kodas 180764954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Upynos k.
Pranešimo Nr. 4714928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB "Bustra", kodas 303960357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Kristalo 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4714929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-04-06); Įgaliojimas (2020-04-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-18 (2020-04-06).

- - -

UAB "MURAKO", kodas 302716617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sodų g. 37
Pranešimo Nr. 4714930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-09).

- - -

Istorinio paveldo puoselėjimo asociacija, kodas 302464116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A-1
Pranešimo Nr. 4714931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-10).

- - -

Energetikos inžinerija, UAB, kodas 303031057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10-2
Pranešimo Nr. 4714932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Durys ir spynos", kodas 125965159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 4714933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

"NovaPay" UAB, kodas 305249880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4714934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-06); Valdybos
sprendimas / Išrašas iš valdybos sprendimo dėl vadovo išrinkimo (2020-04-06).

- - -

UAB "Sognita", kodas 304279721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Takniškių k., Aguonų g. 3
Pranešimo Nr. 4714935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10).

- - -

UAB "LT ARCHITEKTAI", kodas 300594292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4714936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Senerga", kodas 302633662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 2A K11-12
Pranešimo Nr. 4714937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-10).

- - -

UAB "MAMOS ŽURNALAS", kodas 125461020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-407
Pranešimo Nr. 4714938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

UAB "Hensira", kodas 302881273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4714939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-10).

- - -

UAB "Daira Medica", kodas 302579182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135-102
Pranešimo Nr. 4714940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indosantas", kodas 245247060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 27-1
Pranešimo Nr. 4714941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Įstatai (2020-04-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-10).

- - -

UAB "Ateities verslo investicijos", kodas 304639468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 4714942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

MB "Novus vultus", kodas 305252403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4714943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-16 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10);
Įgaliojimas (2020-02-03); Įgaliojimas (2020-02-03).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTKONTAKT KAUNAS", kodas 110359173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stanaičių g. 2-2
Pranešimo Nr. 4714944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

UAB "Nuomos paslaugos", kodas 304422938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 20-3
Pranešimo Nr. 4714945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Krejas", kodas 300127310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 39
Pranešimo Nr. 4714946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

"True is False", UAB, kodas 305537142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 2-1
Pranešimo Nr. 4714947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOTISIS", kodas 110799831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-9
Pranešimo Nr. 4714948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-10).

- - -

UAB "NAVALITA", kodas 145626262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sembos g. 43
Pranešimo Nr. 4714949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

MB "Rytbalda", kodas 304254942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 36-50
Pranešimo Nr. 4714950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

TOPTEK, UAB, kodas 302618308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 39
Pranešimo Nr. 4714951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-04-09 (2020-04-10).

- - -

UAB "Energteka", kodas 304670353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Telšės g. 9
Pranešimo Nr. 4714952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 22

- - -

UAB "Techkonsult", kodas 304375506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-203
Pranešimo Nr. 4714953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Pajūrio vieškelis", kodas 301531619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 7A
Pranešimo Nr. 4714954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-04-10).

- - -

UAB "Litorė", kodas 303306286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4714955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-09).

- - -

Lietuvos regioninių radijo stočių asociacija, kodas 303329395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 4714956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

KLUBAS "TAVOLA", kodas 145842210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulutės Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4714957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 23

MB "Padarysim", kodas 304723329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-46
Pranešimo Nr. 4714958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10);
Įgaliojimas (2019-04-11).

- - -

UAB "Aiveka", kodas 302894299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Pakrantės g. 68
Pranešimo Nr. 4714959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "INK agency", kodas 300122046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4714960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

MOTUS AXIS, UAB, kodas 302900236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20-80
Pranešimo Nr. 4714961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

MB "Rinresta", kodas 304642005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4714962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "NORVINGĖ", kodas 110576376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 4714963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-10).

- - -

MB "Novum commercium", kodas 304097416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 97-23
Pranešimo Nr. 4714964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

MB "Šiuolaikiniai verslo projektai", kodas 305063609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4714965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-07 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "JK gėrimų namai", kodas 300072522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 9-2
Pranešimo Nr. 4714966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB Romainių šeimos klinika, kodas 304078120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 17
Pranešimo Nr. 4714967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "IT sfera", kodas 302847043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4714968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB "Natūralus vanduo", kodas 304952413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 21
Pranešimo Nr. 4714969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Domus fausta", kodas 133959095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 419
Pranešimo Nr. 4714970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10);
Įgaliojimas (2019-03-05).

- - -

UAB "Stagelita", kodas 305231793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Auksinės g. 11-2
Pranešimo Nr. 4714971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-21 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Zufio prekyba", kodas 304975928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4714972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

MB MicroŽalias, kodas 305535771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Santakos k. 9
Pranešimo Nr. 4714973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baiva", kodas 133910618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 4714974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB Glarexa, kodas 305537135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4714975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Rulonas", UAB, kodas 300082121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 54
Pranešimo Nr. 4714976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮRENGIMAI", kodas 121716071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4714977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-04-09 (2020-04-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 27

- - -

UAB "Sauleda", kodas 302881266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4714978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELFA", kodas 120690677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-30
Pranešimo Nr. 4714979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB Rentau, kodas 304112220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-307
Pranešimo Nr. 4714980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10).

- - -

UAB "Magiva", kodas 304888569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4714981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSLINIJA", kodas 141563971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 4714982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 28

UAB "Top Quality", kodas 304450357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4714983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Asociacija "Kovotojai.lt", kodas 303554374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4714984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

UAB "Linkis", kodas 303310306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4714985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08); Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

UAB Urbanavičiaus Logistika, kodas 305506054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 4-2
Pranešimo Nr. 4714986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-10).

- - -

UAB "Sotvalga", kodas 135652390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 4714987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

"AVEA Holding", UAB, kodas 305535718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 2-1
Pranešimo Nr. 4714988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Valstapas", kodas 301790714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 25-18
Pranešimo Nr. 4714989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Įgaliojimas (2019-02-14).

- - -

UAB "Greitauta", kodas 302691765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 13-31
Pranešimo Nr. 4714990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Kristalija", kodas 301694025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4714991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDA", kodas 140258073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-42
Pranešimo Nr. 4714992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

UAB "Projektų oazė", kodas 303312990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4714993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10).

- - -

UAB "V. Urbono finansinės konsultacijos", kodas 125795810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 7A
Pranešimo Nr. 4714994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-10).

- - -

UAB "TRANSLECTUS", kodas 132041629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Laimės g. 14
Pranešimo Nr. 4714995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sfera", kodas 132413595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironiškių g. 27
Pranešimo Nr. 4714996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMARINA", kodas 122602672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eugenijos Šimkūnaitės g. 10
Pranešimo Nr. 4714997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

MB "Kifeda", kodas 304999085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 4714998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-29 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "KLAUSTUKAS" Telšių filialas, kodas 110828763
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 22
Pranešimo Nr. 4714999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-10).

- - -

UAB "WEXIS", kodas 300579689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Liepų g. 14
Pranešimo Nr. 4715000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOTANGA", kodas 121964362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 3
Pranešimo Nr. 4715001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB "OLIFU LT", kodas 302817783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 284A-23
Pranešimo Nr. 4715002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 32

UAB "DANICA LT", kodas 302623045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-43
Pranešimo Nr. 4715003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

VšĮ "Angelų" mokyklėlė, kodas 304031081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-14
Pranešimo Nr. 4715004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISAGINO ALUS", kodas 155980373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 5
Pranešimo Nr. 4715005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSI3", kodas 111781964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 26-9
Pranešimo Nr. 4715006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-09).

- - -

UAB Marijampolės techninės apžiūros centras, kodas 251261890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 4715007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 33

UAB "Deivigna", kodas 304530860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakštelių k., Šakynos g. 19
Pranešimo Nr. 4715008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Saulės deivė", kodas 300617111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 17-33
Pranešimo Nr. 4715009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

UAB European contracting group, kodas 110743366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-1
Pranešimo Nr. 4715010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėta", kodas 140010416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medelyno g. 7
Pranešimo Nr. 4715011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-10).

- - -

UAB "Neosportas", kodas 304458731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4715012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-03).

- - -

SIMPLE WAY, UAB, kodas 302670842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4715013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-09).

- - -

UAB "AURYVOS PRAMOGOS", kodas 148349518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 15
Pranešimo Nr. 4715014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Kauno bendrija, kodas 135559826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4715015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

UAB "Asgena", kodas 304097836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 28
Pranešimo Nr. 4715016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

MB Augi LT, kodas 305537199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-309
Pranešimo Nr. 4715017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Jurkas", kodas 305192504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-354
Pranešimo Nr. 4715018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

ALANTIC, UAB, kodas 304754844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 4715019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-10); Įgaliojimas (2020-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUPRA", kodas 147857175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 22-12
Pranešimo Nr. 4715020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

VšĮ Veprių Akademija, kodas 304892724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Pergalės g. 7
Pranešimo Nr. 4715021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

UAB "HORVATRA", kodas 300574763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Naujoji g. 15-5
Pranešimo Nr. 4715022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

IĮ "Manižas", kodas 303389339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 36

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4715023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-09).

- - -

UAB "Dorisas", kodas 304091616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Žaliosios Girios g. 11
Pranešimo Nr. 4715024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Metlana", kodas 301534615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šiaurės g. 2A
Pranešimo Nr. 4715025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10);
Įgaliojimas (2020-04-08); Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

UAB "Klairema", kodas 304762392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 8-67
Pranešimo Nr. 4715026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB "Dolima", kodas 303186367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4715027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-04-08); Įgaliojimas (2020-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 37

- - -

UAB "Tobulas mėnulis", kodas 305525478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4715028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-07).

- - -

UAB "Vivo NT", kodas 304881247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10-1
Pranešimo Nr. 4715029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sabata", kodas 141236884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 4715030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

UAB "Prime consulting", kodas 300646643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Indrajos g. 20
Pranešimo Nr. 4715031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

Lietuvos juodmargių galvijų gerintojų asociacija, kodas 165714588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 4715032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfa Studio", kodas 300155701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7 / Vilnius, Algirdo g. 6
Pranešimo Nr. 4715033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

MAXIMA GRUPĖ, UAB, kodas 301066547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 4715034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2020-04-09); Valdybos sprendimas (2020-04-09); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nagas", kodas 133165964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 4715035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Viešoji įstaiga "M7 sporto grupė", kodas 305229956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Mirono g. 6D
Pranešimo Nr. 4715036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Dalininkų sprendimas (2020-04-10).

- - -

MB "Tikslus projektas", kodas 304989881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-354
Pranešimo Nr. 4715037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-16 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB "DAGUVA", kodas 153662379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4715038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "GRINDUVA", kodas 149937378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 1L
Pranešimo Nr. 4715039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Baugut", kodas 300509616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-1
Pranešimo Nr. 4715040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Litiksa", kodas 301163590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k.
Pranešimo Nr. 4715041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Girulių bendruomenė, kodas 302434386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 10A
Pranešimo Nr. 4715042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

European Energy Lithuania UAB, kodas 304887022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4715043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-10).

- - -

UAB "Reteka", kodas 305291395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4715044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-18 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB "Nombrita", kodas 304771740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35-3
Pranešimo Nr. 4715045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10).

- - -

MULTI GLOBAL TRADING, UAB, kodas 302607201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4715046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08).

- - -

UAB "Elektroinstaliacija.lt", kodas 302515379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-48
Pranešimo Nr. 4715047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 41

UAB "Naktis Kaune", kodas 304184458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 7B-62
Pranešimo Nr. 4715048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "BSGF Salvus", kodas 305160086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4715049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-15 iki 2019-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB "Dideli dideli", kodas 302897562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-65
Pranešimo Nr. 4715050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Mediatonas", kodas 304492559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dauglaukio k., Gimtinės g. 7A
Pranešimo Nr. 4715051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10);
Įgaliojimas (2020-01-03); Įgaliojimas (2020-01-03).

- - -

UAB "Commercial transport service", kodas 302299401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Klaipėdos g. 97
Pranešimo Nr. 4715052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 42

UAB "Logas line", kodas 305410910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 33-5
Pranešimo Nr. 4715053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Pikseliai", kodas 304184650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47
Pranešimo Nr. 4715054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB "Dovimas", kodas 304067889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, S. Dariaus ir S. Girėno g. 8A
Pranešimo Nr. 4715055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-10).

- - -

M. Gailiaus MB, kodas 304720991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Padvarių k. 2
Pranešimo Nr. 4715056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Ąžuolas LT", kodas 303403027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 39-105
Pranešimo Nr. 4715057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BET Invest", kodas 303302366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 43

Buveinės adresas: Kaunas, J. Čapliko g. 43
Pranešimo Nr. 4715058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

VšĮ "Būk savimi", kodas 302503206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 1
Pranešimo Nr. 4715059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

Teisės ir verslo paslaugų agentūra, kodas 302615116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 36
Pranešimo Nr. 4715060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIRIMĖ ir Ko", kodas 134982652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 4715061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Edentas", kodas 302549972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 21-41
Pranešimo Nr. 4715062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 44

Lietuvos tremtinių našlaičių draugija "Tremtinys", kodas 190785167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 40-8
Pranešimo Nr. 4715063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAILITA", kodas 141311664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 27-58
Pranešimo Nr. 4715064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-10).

- - -

UAB "EGRIJA", kodas 163352578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kukuliškių k.
Pranešimo Nr. 4715065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "THE JUICE ROOM", kodas 303055663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-102
Pranešimo Nr. 4715066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Akcininkų sprendimas (2020-04-10).

- - -

MB "Argilis", kodas 304717949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 45-14
Pranešimo Nr. 4715067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10);
Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 45

MB "Senamiesčio drabužinė", kodas 304271322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 25-4
Pranešimo Nr. 4715068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

UAB "VELAURA", kodas 302698489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sūduvos g. 9
Pranešimo Nr. 4715069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

MB "Simpra", kodas 304693583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 94A
Pranešimo Nr. 4715070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Medicinos turizmo paslaugos", kodas 304310519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-67
Pranešimo Nr. 4715071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lignum investments", kodas 305232169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4715072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-20 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-10); Įgaliojimas (2020-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 46

- - -

UAB "Calypsus Group", kodas 141914281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 4715073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-04-09 (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVIRITA", kodas 280875560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 44
Pranešimo Nr. 4715074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-09).

- - -

IĮ "Maluda", kodas 301135744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-109
Pranešimo Nr. 4715075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-10).

- - -

UAB "GRAND PARTNERS", kodas 140275756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 3-9
Pranešimo Nr. 4715076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Balsteka", kodas 305477275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 4715077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŠILDYMO IDĖJOS", kodas 302721728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 80-29
Pranešimo Nr. 4715078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Urbans", kodas 301696656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-79
Pranešimo Nr. 4715079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Jadelas", kodas 304421875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vilties g. 27
Pranešimo Nr. 4715080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB Antakalnio namai, kodas 304528400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-51
Pranešimo Nr. 4715081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Įstatai (2020-04-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-04-09).

- - -

UAB "L. L. Style", kodas 302324527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakaunės g. 13
Pranešimo Nr. 4715082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-04-08 (2020-04-10).

- - -

MB "Finaksos projektai", kodas 305084724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Pamiškės g. 18
Pranešimo Nr. 4715083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-22 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10);
Įgaliojimas (2019-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽIJA", kodas 123252919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 4715084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-09).

- - -

UAB "FLORA EXPRESS", kodas 302806801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Beržytės g. 14
Pranešimo Nr. 4715085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Deliveris", kodas 305241951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-137
Pranešimo Nr. 4715086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Akcininkų sprendimas (2020-04-09);
Įgaliojimas (2020-04-09).

- - -

UAB "AK Baltic", kodas 302859412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-4
Pranešimo Nr. 4715087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno aukuras", kodas 132005540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėjo g. 169-2
Pranešimo Nr. 4715088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-10).

- - -

UAB "FOTOBALT", kodas 300571393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 72-19
Pranešimo Nr. 4715089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10).

- - -

MB "Tiksrama", kodas 304230546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Serbentų g. 23
Pranešimo Nr. 4715090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JKP NAMAI", kodas 125937213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 9-2
Pranešimo Nr. 4715091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB "GEDBRA", kodas 125790279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 4715092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

MB "Gitis veža", kodas 305534776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 50

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4715093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "INLUKA", kodas 110424945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Tumo-Vaižganto g. 4-55
Pranešimo Nr. 4715094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darbosaugos konsultacijos", kodas 135998969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 4715095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-10).

- - -

Vakario Sepkaus labdaros ir paramos fondas, kodas 304228869
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12A-28
Pranešimo Nr. 4715096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

UAB "VNS", kodas 300525691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 9-3A
Pranešimo Nr. 4715097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones - areštuoti A.
Naumavičiui nuosavybės teise priklausančius vertybinius popierius ir t. t. (2020-04-10).

- - -

MB "Roksmila", kodas 304934568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 51

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Gėlynų g. 9
Pranešimo Nr. 4715098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10).

- - -

MB "Concinnum", kodas 305534826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 30
Pranešimo Nr. 4715099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pasvalio rajono policijos rėmėjų visuomeninė organizacija, kodas 169247833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 4715100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Mevora", kodas 304480382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4715101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūdų centras", kodas 301280533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 4715102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kooperatinė bendrovė "Grūdų centras"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; visuotinio narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-04-07); Įstatai (2020-04-07).

- - -

UAB "Mirandas", kodas 304371493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4715103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

S. Skinulio individuali įmonė, kodas 141294663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-137
Pranešimo Nr. 4715104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SAMPLATA", kodas 110626092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 44-5
Pranešimo Nr. 4715105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGELMA", kodas 154278164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k.
Pranešimo Nr. 4715106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

UAB "Heidesa", kodas 304245854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13-7
Pranešimo Nr. 4715107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10).

- - -

UAB "RG Technika", kodas 302573806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 32-2
Pranešimo Nr. 4715108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 53

MB "Neodas", kodas 304827872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Vilties g. 17-2
Pranešimo Nr. 4715109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lietuvos kepėjas", kodas 160289717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104C
Pranešimo Nr. 4715110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

UAB "DARBŲ SAUGOS KONSULTACIJOS", kodas 302681098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 54
Pranešimo Nr. 4715111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Restogis", kodas 136023977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 173-36
Pranešimo Nr. 4715112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

"Voverė ir riešutas", MB, kodas 304835342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4715113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Pajūrio turto projektai", kodas 305535700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 4715114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "LITPOL", kodas 110030288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Romaškių k.
Pranešimo Nr. 4715115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

UAB "AMIGO LT", kodas 302602670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-43
Pranešimo Nr. 4715116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Akcininkų sprendimas (2020-04-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-08).

- - -

VšĮ Lobių dirbtuvės, kodas 303182536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Zubelių k. 1A
Pranešimo Nr. 4715117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-23); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-23).

- - -

UAB "Ravidus", kodas 305536421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 27-2
Pranešimo Nr. 4715118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-10).

- - -

UAB "Jasminas", kodas 304220018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kalotės g. 5
Pranešimo Nr. 4715119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "URBAN ROOM", kodas 302561565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-65
Pranešimo Nr. 4715120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-06).

- - -

UAB "Viatema", kodas 304294890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 4715121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Armalita", kodas 110472616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65
Pranešimo Nr. 4715122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

UAB "Lotus EU", kodas 302820772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 4715123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-09).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "WGW ALSTOK", kodas 110039999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 15-33
Pranešimo Nr. 4715124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 56

- - -

UAB "Pilka linija", kodas 304093955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263A-76
Pranešimo Nr. 4715125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09).

- - -

UAB "Pasvalio valda", kodas 304095625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Pakrantės g. 68
Pranešimo Nr. 4715126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

S. Laurinonio individuali įmonė, kodas 173192428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 23
Pranešimo Nr. 4715127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-10).

- - -

UAB "GALIMAS", kodas 302712095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 23-50
Pranešimo Nr. 4715128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-10).

- - -

Bendra Lietuvos ir Latvijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "RIGLITA", kodas 110512377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115A-5
Pranešimo Nr. 4715129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 57

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "COLIS", kodas 244537370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 3
Pranešimo Nr. 4715130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litdara", kodas 133722986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 50A-1
Pranešimo Nr. 4715131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo įregistravimo
(2020-04-07).

- - -

Uosto verslo centras, UAB, kodas 304044876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4715132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-09).

- - -

MB "Davera", kodas 305178134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šlavėnų k., Šlavės g. 1
Pranešimo Nr. 4715133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-03 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

R. EINIENĖS ĮMONĖ "RIDENTA", kodas 224331270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 179-21
Pranešimo Nr. 4715134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-09).

- - -

UAB "Henora", kodas 302881394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 58

Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4715135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-10).

- - -

UAB "Abara group", kodas 135680030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obelynės g. 38
Pranešimo Nr. 4715136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

UAB "Statrama", kodas 302648148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 2
Pranešimo Nr. 4715137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB T. Balčiūno architektūros biuras, kodas 302298370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 45-4
Pranešimo Nr. 4715138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Depas LT", kodas 305493888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 4715139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-09).

- - -

UAB "Devizas", kodas 304916221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 20-63



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 4715140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

MB "FASADO APDAILA", kodas 171649878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 4715141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB Energija plius, kodas 145307122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai, Nepirių g. 22
Pranešimo Nr. 4715142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Wood invest"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Pažyma (2020-04-09); Įstatai
(2020-04-09); Akcininkų sprendimas (2020-04-09).

- - -

MB "Tylus kalvis", kodas 305376543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Generolo Vėtros g. 29
Pranešimo Nr. 4715143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-04 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10); Įgaliojimas (2019-12-09); Įgaliojimas (2019-12-09).

- - -

Janinos Bišlienės įmonė, kodas 175854072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 1-3
Pranešimo Nr. 4715144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 60

UAB "Orvera", kodas 304392587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4715145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-10).

- - -

UAB Dragūnų odontologijos centras, kodas 302334628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1
Pranešimo Nr. 4715146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos žvėrininkystės ūkis", kodas 164201999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 23
Pranešimo Nr. 4715147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

UAB "Urmo projektas", kodas 303060048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4715148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-08).

- - -

VšĮ Sporto paramos fondas "Eva", kodas 305535725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Joniko g. 22
Pranešimo Nr. 4715149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Restauravimo projektai", kodas 135541447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šešupės g. 40
Pranešimo Nr. 4715150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10).

- - -

GrECo Lietuva, UADBB, kodas 224102670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 4715151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2020-04-06); Įgaliojimas (2020-04-06).

- - -

UAB Vilijos Šatkutės odontologijos kabinetas, kodas 302347928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 22-63
Pranešimo Nr. 4715152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-09).

- - -

VšĮ "Leidiniai tėvams", kodas 303215502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4715153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Privati narkologijos klinika "Varpas", kodas 120324815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-83
Pranešimo Nr. 4715154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

MB "Stogeta", kodas 304986593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Pempiškių k. 6
Pranešimo Nr. 4715155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-11 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vildas ir Ko", kodas 171715794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 26
Pranešimo Nr. 4715156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-09).

- - -

Bendra Lietuvos ir Italijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITALIJA", kodas 110564598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 5-9
Pranešimo Nr. 4715157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

UAB "Akovus", kodas 304505953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 15D
Pranešimo Nr. 4715158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILKPĖDĖS BENDRUOMENĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 125248410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 4715159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

UAB "WESTERN FABRICATIONS", kodas 111768874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Kapėnų k., Tučių g. 10
Pranešimo Nr. 4715160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 63

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-04-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-10).

- - -

Norgėlų bendruomenė, kodas 302457919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Norgėlų k.
Pranešimo Nr. 4715161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

MB Arpe studio, kodas 303045014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 68-13
Pranešimo Nr. 4715162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTINIŲ DVIKOVŲ KLUBAS "GELEŽINIS VILKAS", kodas 191193880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 7
Pranešimo Nr. 4715163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

UAB "Ostira", kodas 302881120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4715164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 4715165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Pranešimas (2020-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "B1 Consult", kodas 301628705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-56
Pranešimo Nr. 4715166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "UPRENT", kodas 302602485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 4715167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-09).

- - -

Asociacija "IUSTUS LUDUS", kodas 300559359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 17
Pranešimo Nr. 4715168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

UAB IMPERIAL DENTA GROUP, kodas 300595501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Eglynėlio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4715169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus tarptautinė mokykla", kodas 300030249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rusų g. 3
Pranešimo Nr. 4715170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-01 iki 2019-08-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

UAB "Dasara", kodas 301846440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 22
Pranešimo Nr. 4715171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10); Įgaliojimas (2020-03-27).

- - -

UAB Deca Trade, kodas 302456009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4715172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-09).

- - -

MB "Tikskaita", kodas 304743278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12
Pranešimo Nr. 4715173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-31 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai Lithuania", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4715174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Akcininkų sprendimas (2020-04-09).

- - -

UAB "GLASS LT", kodas 124578825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4715175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB "Tlistas", kodas 303407367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-89
Pranešimo Nr. 4715176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsa", kodas 132184958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 4715177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-10).

- - -

UAB "Raveno paslaugos", kodas 304864881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4715178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-10).

- - -

UAB "Munanta", kodas 302860343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Peskojų k., Mėnesienos g. 13
Pranešimo Nr. 4715179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

MB "Džeraldos veikla", kodas 304970952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 37-20
Pranešimo Nr. 4715180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-12 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-10).

- - -

UAB "Aušrola", kodas 302549207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4715181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "EVD Baltija", kodas 304039854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4715182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-04-07); Įstatai (2020-04-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2020-04-07); Įgaliojimas (2020-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rambyno kalnas", kodas 177201928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 68
Pranešimo Nr. 4715183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

"Šilo grupė", UAB, kodas 303315545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 4715184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusa", kodas 177035278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dirvų g. 9
Pranešimo Nr. 4715185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Mykolo Romerio universitetas, kodas 111951726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 4715186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Statutas (2020-04-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto įregistravimo
(2020-03-30); Savininko sprendimas / Lietuvos Respublikos Seimo nutarimas "Dėl Seimo nutarimo "Dėl Mykolo Romerio
universiteto statuto patvirtinimo" 1 priedėlio pakeitimo" (2020-03-30); Įgaliojimas (2020-03-30); Teismo nutartis / Vilniaus
miesto apylinkės teismo nutartis dėl praleisto įstatymu nustatyto termino steigimo dokumentams įregistruoti Juridinių
asmenų registre atnaujinimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-13 (2020-03-30).

- - -

UAB Palnosai Agrar, kodas 302853509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 4715187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Good company, UAB, kodas 305534751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4715188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ATIG LT", kodas 305534783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4715189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LINORIJAS", kodas 125844969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-103
Pranešimo Nr. 4715190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 69

- - -

UAB "AMSTON", kodas 302515991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-3
Pranešimo Nr. 4715191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

IĮ "Penkov ir partneriai", kodas 303349490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 11-13
Pranešimo Nr. 4715192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-09).

- - -

UAB "Panevėžio" restoranas, kodas 305097853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4715193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-10).

- - -

UAB "Nuotaikos Šaltinis", kodas 302651226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 92-57
Pranešimo Nr. 4715194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10); Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

UAB "MERUTA", kodas 302324096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 9-48
Pranešimo Nr. 4715195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 70

- - -

UAB "Colagena", kodas 302309482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 4715196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-10); Įgaliojimo panaikinimas (2010-04-19).

- - -

UAB "AMC BALTIC", kodas 301506893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 14A
Pranešimo Nr. 4715197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Globalus projektavimas", kodas 304397901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 19
Pranešimo Nr. 4715198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10).

- - -

UAB "BLANCOMET", kodas 300059820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1
Pranešimo Nr. 4715199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-09).

- - -

UAB "Šok, juokis ir voliokis", kodas 304164288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 28-4
Pranešimo Nr. 4715200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-04-10).

- - -

UAB "Adampolis holding", kodas 304532498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10-1
Pranešimo Nr. 4715201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų autobusų parkas", kodas 165126663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 27
Pranešimo Nr. 4715202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ievos transportas", kodas 171041566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Drobstų k.
Pranešimo Nr. 4715203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-09).

- - -

UAB "Shakespeare Music", kodas 302884465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4715204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08); Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

UAB "ITUS Innovations", kodas 304019887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10-2
Pranešimo Nr. 4715205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zarasų bitininkų draugija, kodas 193136821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 72

Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 16
Pranešimo Nr. 4715206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

UAB "Privigna", kodas 135977793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Čiuteikių k.
Pranešimo Nr. 4715207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-10).

- - -

UAB "Laimiga", kodas 304147125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 54-89
Pranešimo Nr. 4715208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB "Jugiter", kodas 305267921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4715209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-27 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Divonija", kodas 305082869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 4715210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-22 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 73

UAB "Vakarinis stadionas", kodas 305135371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A
Pranešimo Nr. 4715211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-18 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10).

- - -

UAB "Right Thing", kodas 302784949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4715212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Bioveika", kodas 304998930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birutės g. 18
Pranešimo Nr. 4715213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-28 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-10).

- - -

Viešoji įstaiga Vestfoldo informacijos centras, kodas 110085085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 29A
Pranešimo Nr. 4715214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

UAB Plovykla, kodas 304087870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudelių sen., Kalnynų k., Ežero g. 1
Pranešimo Nr. 4715215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 74

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMA", kodas 120223894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 164
Pranešimo Nr. 4715216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diksta", kodas 154247838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 4715217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-07); Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

Baltijos Wing Tsun kungfu asociacija, kodas 156872475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 4715218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

Šiaulių tardymo izoliatorius, kodas 191715773
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 4715219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-04-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
nuostatų įregistravimo (2020-02-17); Nuostatai (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

MB "Pajūrio šviesa", kodas 305249332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 45-7
Pranešimo Nr. 4715220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-16 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 75

UAB "Stogama", kodas 303322867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Šilo g. 20
Pranešimo Nr. 4715221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB "Vivasta", kodas 302825926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Kaušiadalos k. 3
Pranešimo Nr. 4715222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-08); Įstatai (2020-04-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-04-08).

- - -

MB "Creator Japonicus", kodas 303423019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Migūnų k., Bajorų g. 9
Pranešimo Nr. 4715223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Sprendimas (2020-04-10);
Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

S PHARMA, UAB, kodas 302696627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 4715224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10).

- - -

MB "Indrava", kodas 304296539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Lygumų g. 14
Pranešimo Nr. 4715225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 76

- - -

UAB "Samlita", kodas 305200381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Padvarnių k., Gandrų g. 22
Pranešimo Nr. 4715226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-27 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

IĮ APAS, kodas 302424189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 55-4A
Pranešimo Nr. 4715227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-09).

- - -

UAB "Superšeimininkas", kodas 304806878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4715228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-09); Įgaliojimas (2020-04-09); Įgaliojimas (2020-04-09).

- - -

UAB "FETOKSA", kodas 302374252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 43-89
Pranešimo Nr. 4715229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-09).

- - -

UAB "Cetis", kodas 304988911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 7
Pranešimo Nr. 4715230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-14).

- - -

UAB "Katarsis LT", kodas 304779025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4715231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Alterfil", kodas 300024463
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 100-31
Pranešimo Nr. 4715232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-03-31).

- - -

UAB "Main Financial Solutions", kodas 301585645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6-82
Pranešimo Nr. 4715233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "H.A Sports", kodas 303010967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-6
Pranešimo Nr. 4715234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-09).

- - -

UAB "Artiga LT", kodas 305060470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 92-59
Pranešimo Nr. 4715235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-09).

- - -

Rato kredito unija, kodas 112043124
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 4715236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 78

- - -

UAB "APLINKOS VADYBA", kodas 300513582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4715237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "LABBIS", kodas 110005648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 8-5
Pranešimo Nr. 4715238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kredito unija "Magnus", kodas 302671848
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4715239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Kredito unijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10); Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

UAB "AESTHETA", kodas 302666580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4715240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-04-09).

- - -

UAB "Krasta Auto Klaipėda", kodas 302697056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40
Pranešimo Nr. 4715241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-04-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-04-07); Atstovavimo sutartis (2020-04-07).

- - -

UAB "AKVELITA", kodas 302540756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 9-5
Pranešimo Nr. 4715242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Kelona", kodas 305521907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4715243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-09).

- - -

UAB "Ekspus", kodas 303170466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 92-15
Pranešimo Nr. 4715244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-09).

- - -

UAB "ŠVARI DIENA", kodas 300024584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 4715245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

MB "Muoksas", kodas 304921802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Butiškių k. 5
Pranešimo Nr. 4715246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Sprendimas (2020-04-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-08).

- - -

UAB "IRPETA", kodas 300874579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Mickų k., Vaškių g. 50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 4715247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amicus verus", kodas 134942558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 91
Pranešimo Nr. 4715248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

VšĮ Laimingas žmogus, kodas 305485539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-54
Pranešimo Nr. 4715249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-04-03).

- - -

UAB "Skirdenta", kodas 163669151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 42-14
Pranešimo Nr. 4715250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDIJA", kodas 110520281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 47
Pranešimo Nr. 4715251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Local fresh food", kodas 304456901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4715252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-09).

- - -

UAB Sharecruit, kodas 303487370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 4715253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10);
Įgaliojimas (2020-04-09).

- - -

Padaste UAB, kodas 305455407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4715254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

UAB "Nausera", kodas 304450955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4715255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Transporto nuoma", kodas 303428386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10-1
Pranešimo Nr. 4715256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Gourmet Life, kodas 302993888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 24-8
Pranešimo Nr. 4715257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 82

- - -

UAB "OSTERA", kodas 300621177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4715258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

UAB "MTE cargo", kodas 302242553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4715259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-04-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-09).

- - -

UAB "Paltaja grupė", kodas 304213696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 49-48
Pranešimo Nr. 4715260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10);
Įgaliojimas (2019-06-21).

- - -

UAB "Eurotax", kodas 180341064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tilžės g. 12
Pranešimo Nr. 4715261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB Judeikiai Agrar, kodas 302921312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 4715262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 83

- - -

UAB "AIRMANAS", kodas 302551464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Naugarduko g. 13
Pranešimo Nr. 4715263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10).

- - -

UAB "DOVMINA", kodas 302820719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 33
Pranešimo Nr. 4715264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Tik pica", kodas 304086430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 70
Pranešimo Nr. 4715265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10); Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NIKANOROS", kodas 125384613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4715266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Ukera", kodas 305492925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4715267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGETA", kodas 148111698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 4715268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

UAB "Apra", kodas 304142427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 37
Pranešimo Nr. 4715269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

IĮ "Transfera LT", kodas 303383051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Gudžiūnų glž. st., Balsių g. 5
Pranešimo Nr. 4715270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-09).

- - -

UAB "Aukštaitijos švara", kodas 303267919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Puponių k., Naktakės g. 3
Pranešimo Nr. 4715271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-09).

- - -

VšĮ "Sveikatos šalis", kodas 305303890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 105
Pranešimo Nr. 4715272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-25 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10); Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

UAB "Fertera", kodas 302347173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-3
Pranešimo Nr. 4715273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10);
Įgaliojimas (2020-01-06); Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-25).

- - -

MB "Bargalio sodyba", kodas 304738719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Bargalio k., Bargalio g. 23
Pranešimo Nr. 4715274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

MB "Chilismedia", kodas 304713954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Gaidiškių g. 17A
Pranešimo Nr. 4715275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

MB "Pagalbinė ranga", kodas 304990392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4715276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-09); Įgaliojimas (2019-04-18).

- - -

Ukmergės rajono Atkočių kaimo bendruomenė, kodas 183221682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Atkočių k., Ateities g. 2
Pranešimo Nr. 4715277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saraga", kodas 301772552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Balandiškių k.
Pranešimo Nr. 4715278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Bonas LT", kodas 304137355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10-2
Pranešimo Nr. 4715279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STATYBŲ JŪRA IR KO", kodas 302590093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 12
Pranešimo Nr. 4715280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsigaliojimo data 2020-04-08 (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BITKOMAS", kodas 148267188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 18A
Pranešimo Nr. 4715281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

MB "Pramonės Inžinerija", kodas 303042491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 3-4
Pranešimo Nr. 4715282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

STASIO PAKARKLIO įmonė, kodas 145590161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 7A
Pranešimo Nr. 4715283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Nuostatai (2020-04-10); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2020-04-10); Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

UAB "Stogų ir fasadų sprendimai", kodas 304453912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 11-1
Pranešimo Nr. 4715284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio komunalininkas", kodas 164702526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Energetikų g. 4
Pranešimo Nr. 4715285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB "ADAMPOLIS-NT", kodas 302312051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10-1
Pranešimo Nr. 4715286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Cuturis", kodas 303339400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4715287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10).

- - -

UAB "JUDORA", kodas 302477957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4715288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaikų poilsis", kodas 110060274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 4715289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-03-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

UAB "Invertus", kodas 300117946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 4715290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10).

- - -

UAB "Veitena", kodas 305251486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4715291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08).

- - -

UAB "Auto Namas", kodas 302921718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čepkelių g. 22
Pranešimo Nr. 4715292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB LITECHNIKA, kodas 302539711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4715293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-10).

- - -

UAB "Esmirus", kodas 305534790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4715294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekopartneris", kodas 302250500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-9L
Pranešimo Nr. 4715295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-04-10).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ELENKOMTA", kodas 110598643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 4715296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

Amber studija, UAB, kodas 302544644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 7-26
Pranešimo Nr. 4715297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Tauras 3", kodas 269266610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g.
Pranešimo Nr. 4715298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Marine sign", kodas 303116454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-36
Pranešimo Nr. 4715299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-10).

- - -

UAB "VIKUNGIS", kodas 300613643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Mūšios g. 13
Pranešimo Nr. 4715300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

UAB "Degavalis", kodas 135994223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 32-22
Pranešimo Nr. 4715301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2005-01-01 iki 2005-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2005 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10); Įgaliojimas
(2020-02-05); Įgaliojimo panaikinimas (2019-09-17).

- - -

Arūno Saliko individuali įmonė "Sagėja", kodas 134267922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 91

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 37-36
Pranešimo Nr. 4715302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-04-08); Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

Klaipėdos miesto UAB Shell Lietuva degalinės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141720668
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 4715303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-10).

- - -

UAB DT studija, kodas 302347020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Senajiesio g. 23
Pranešimo Nr. 4715304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10); Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

UAB Energetikos remonto ir montavimo centras, kodas 302151534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 4715305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-09).

- - -

UAB "Kridenta", kodas 302347732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 3
Pranešimo Nr. 4715306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-10).

- - -

MB "Gotfridas", kodas 304881560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-32
Pranešimo Nr. 4715307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-10).

- - -

Mažeikių rajono Skuodiškių kaimo bendruomenė, kodas 304204875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Skuodiškių k., Žalgirio g. 5
Pranešimo Nr. 4715308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB "Asas grupė", kodas 305243468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-122
Pranešimo Nr. 4715309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Akcininkų sprendimas (2020-04-09);
Įgaliojimas (2020-04-06).

- - -

UAB "MM8SS", kodas 305526943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4715310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokirta", kodas 304961647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Skirų k. 8
Pranešimo Nr. 4715311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Virkesta", kodas 168615314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 7-30
Pranešimo Nr. 4715312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

G. Ulickienės odontologijos paslaugų IĮ, kodas 301970566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 118-77
Pranešimo Nr. 4715313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-09).

- - -

Kauno sporto klubas "Rifas", kodas 193323995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lapų g. 12A
Pranešimo Nr. 4715314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

UAB "Balta technika", kodas 302617341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 5-12
Pranešimo Nr. 4715315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

MB "Tikrai gerai", kodas 305159486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4715316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-09).

- - -

MB "Liuksuria", kodas 304955007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 2-38
Pranešimo Nr. 4715317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10);
Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLASTECH", kodas 111588851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 4715318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB "Vediva", kodas 184267451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 33-2
Pranešimo Nr. 4715319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-04-10).

- - -

MB "Integruotos investicijos", kodas 305170479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23A-7
Pranešimo Nr. 4715320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-23 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB "Vilties projektai", kodas 303219988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Tvenkinių g. 39
Pranešimo Nr. 4715321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-10); Įgaliojimas (2020-04-08); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-20).

- - -

UAB "DORVETA", kodas 302883096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 4715322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Gene Šiauliai UAB, kodas 304769935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 157
Pranešimo Nr. 4715323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Valdybos sprendimas (2020-04-10);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARALIJA", kodas 110159468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4715324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

Pelaičių bendruomenė, kodas 301522552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Pelaičių k., Pušų g. 1
Pranešimo Nr. 4715325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-10).

- - -

UAB "Malavas", kodas 300626345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4715326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

A. Štiliaus individuali įmonė, kodas 141423948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 3-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 4715327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-10).

- - -

R. Gegužienės individuali įmonė, kodas 149814646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 11-2
Pranešimo Nr. 4715328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09).

- - -

UAB "AMRISANA", kodas 302887290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4715329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-10).

- - -

UAB "Honestus", kodas 305008623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4715330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

VšĮ "Noriu augti laimingas", kodas 304577422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pušyno g. 18
Pranešimo Nr. 4715331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

UAB "EBV Finance", kodas 303150257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4715332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Akcininkų sprendimas (2020-04-10);
Užsienio asmens pasas (2020-04-10); Užsienio asmens pasas (2020-04-10).

- - -

UAB "Mangitransportas", kodas 304470922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūgštynių tak. 26
Pranešimo Nr. 4715333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-12); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROEXPRESS", kodas 150057065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-37
Pranešimo Nr. 4715334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

Vilniaus Maironio progimnazija, kodas 190002564
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 1
Pranešimo Nr. 4715335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-07).

- - -

UAB "Guriai LT", kodas 304120516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 80
Pranešimo Nr. 4715336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-31); Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

Sintesi consulting, UAB, kodas 302454054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-111
Pranešimo Nr. 4715337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

MB "Elektrionas", kodas 303301136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 102-313
Pranešimo Nr. 4715338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10);
Įgaliojimas (2020-01-21); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-21).

- - -

UAB "Dentara", kodas 120719965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-4
Pranešimo Nr. 4715339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-04-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2020-04-03); Įgaliojimas
(2020-04-03).

- - -

Tauragės Jovarų pagrindinė mokykla, kodas 190468373
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 4715340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti juridinį
asmenį (2020-03-17); Reorganizavimo sąlygos (2020-03-17).

- - -

UAB "Eurohouse", kodas 300131209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 7
Pranešimo Nr. 4715341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-16).

- - -

UAB BALTCUP, kodas 301005925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4715342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 99

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-09).

- - -

UAB "Siuvima", kodas 305221525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-12
Pranešimo Nr. 4715343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-08).

- - -

UAB "Ultreka", kodas 304400614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4715344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos apskrities darbdavių asociacija, kodas 300887701
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 4715345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB Fulhaus, kodas 305537181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 17A
Pranešimo Nr. 4715346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katalita", kodas 134637695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Tvenkinio g. 10
Pranešimo Nr. 4715347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-04-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 100

VšĮ "Pasak", kodas 303284263
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 18B-3
Pranešimo Nr. 4715348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Dalininkų sprendimas (2020-04-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-10).

- - -

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, kodas 163715766
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 5-2
Pranešimo Nr. 4715349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Meno upė", kodas 304984546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 3-ioji g. 3
Pranešimo Nr. 4715350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-10 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10);
Įgaliojimas (2020-03-16).

- - -

UAB "Davas", kodas 304836800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4715351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "DIGITAL PROJECTS", kodas 300616536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-122
Pranešimo Nr. 4715352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

UAB "LINESTA", kodas 300624419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4715353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

MB "Virtualūs verslo sprendimai", kodas 305349005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4715354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-20 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-04-10).

- - -

UAB "Domus Maria", kodas 302998440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 4715355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

MB "Seiza", kodas 304986967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91-15
Pranešimo Nr. 4715356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Sprendimas (2020-04-10).

- - -

UAB "Antras erelis", kodas 304581221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4715357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08); Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

UAB Kalbos ir komunikacijų centras, kodas 304222631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4715358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 102

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

UAB "Londis", kodas 305271873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4715359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durisota", kodas 126148199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k.
Pranešimo Nr. 4715360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Lietuvos krosnininkų gildija, kodas 303093906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 3
Pranešimo Nr. 4715361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medelektron", kodas 132184239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 13-6
Pranešimo Nr. 4715362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-10).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "Kukutis", kodas 110415558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 3-41
Pranešimo Nr. 4715363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 103

- - -

UAB "KRAMTA", kodas 136024698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 44
Pranešimo Nr. 4715364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-09).

- - -

"Tautos blaivybės fondas", VšĮ, kodas 303405398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 77
Pranešimo Nr. 4715365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-08).

- - -

UAB "Tegrana", kodas 303077994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 4715366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

UAB Nexus Operations, kodas 304112359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jūrė, Tujų g. 3
Pranešimo Nr. 4715367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-09).

- - -

Jokūbavo kaimo jaunimo klubas "Ambasada", kodas 161745262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 4715368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-10).

- - -

UAB "Lyra group", kodas 166635955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 9
Pranešimo Nr. 4715369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-04-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-10).

- - -

UAB "Toli toli", kodas 304017053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 112
Pranešimo Nr. 4715370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Neluse", kodas 302860681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4715371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

MB "Idrė", kodas 304980576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 173-66
Pranešimo Nr. 4715372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-04 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITUVĖLĖ", kodas 124820171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 4715373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITGELBA", kodas 300077576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 6
Pranešimo Nr. 4715374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUC TRADING", kodas 111533673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17
Pranešimo Nr. 4715375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10); Įgaliojimas
(2020-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSARGO EKSPEDICIJA", kodas 110710793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 22
Pranešimo Nr. 4715376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-10).

- - -

UAB "Jurfa", kodas 304033118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 8 K4-131
Pranešimo Nr. 4715377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Veiverių 134", kodas 305012408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 4715378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-08).

- - -

UAB "IGNETAS", kodas 300041929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Nesvyžiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4715379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-10); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 106

UAB "Baineta", kodas 305504320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4715380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-06).

- - -

UAB LIŪTIS, kodas 303053413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 3
Pranešimo Nr. 4715381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Furnera", kodas 302707212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 4715382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

MB "Et cetera", kodas 304367865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87-42
Pranešimo Nr. 4715383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių miesto ledo ritulio klubas, kodas 302751148
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Kudirkos g. 46A
Pranešimo Nr. 4715384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

MB "Maksimali šiluma", kodas 304825782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Kunigo Adolfo Trusevičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 4715385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "NT Partneris", kodas 301542195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 4715386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medarvitas", kodas 181682264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 4715387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-10).

- - -

UAB "Doka Lietuva", kodas 300042618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4715388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-09).

- - -

UAB F.J.B. TRANSPORTAS, kodas 303141685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10-1
Pranešimo Nr. 4715389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Delingas", kodas 300646878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 4715390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10).

- - -

UAB "GLOBAL PETROLEUM", kodas 134175299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 4715391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10).

- - -

Asociacija "AERO-PILOT", kodas 300761439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 74-3
Pranešimo Nr. 4715392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

V. Pokormliako firma "VALASTONA", kodas 122121685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-60
Pranešimo Nr. 4715393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkikas", kodas 159528173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 5A-33
Pranešimo Nr. 4715394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Belacor, kodas 302555498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4715395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 109

- - -

PPF Foil, UAB, kodas 302676119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4715396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09).

- - -

UAB "ARIRIL", kodas 302739758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-4
Pranešimo Nr. 4715397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB "Autokryptis", kodas 185595814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kapų g. 137
Pranešimo Nr. 4715398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-09).

- - -

MB "Orlaivių techninės priežiūros inžinerija", kodas 304501481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4715399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Energetikos klasteris, UAB, kodas 303097826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10-2
Pranešimo Nr. 4715400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Druskos namai", kodas 304260201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93-17
Pranešimo Nr. 4715401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Mažoji bendrija "Elektronas", kodas 305056714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 22-44
Pranešimo Nr. 4715402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-04 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

MB "Saulės guolis", kodas 303257782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4715403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabrėlė", kodas 157650328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k.
Pranešimo Nr. 4715404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

VšĮ "Aves racing", kodas 302619520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 29-21
Pranešimo Nr. 4715405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

UAB "Raitva", kodas 302428611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Lapų g. 6
Pranešimo Nr. 4715406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Moldas", kodas 304485130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Giliogirio k., Marijono Kavecko g. 18
Pranešimo Nr. 4715407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-04-09 (2020-04-10).

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 300125195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 4715408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-10).

- - -

Pantera Software, UAB, kodas 304865307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Ateities g. 6
Pranešimo Nr. 4715409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Algimanto Norviliaus firma, kodas 134371216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, N. Grigo g. 9
Pranešimo Nr. 4715410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 112

- - -

UAB Sedexa, kodas 305537110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4715411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Fortvenis", kodas 305220672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-236
Pranešimo Nr. 4715412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Sprendimas / Nariu sprendimas
(2020-04-08).

- - -

UAB "Lajota", kodas 304050078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4715413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metgama", kodas 134003118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34C
Pranešimo Nr. 4715414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Švarista", kodas 304238354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 31-31
Pranešimo Nr. 4715415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 113

- - -

UAB "Topma", kodas 145576546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4715416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-04-08); Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

UAB "Terra domum", kodas 305175387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Trakų g. 4
Pranešimo Nr. 4715417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-08); Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

L. Eizgirdaitės individuali įmonė "Deidenta", kodas 302419046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 22-1
Pranešimo Nr. 4715418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-10); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-10).

- - -

UAB "Laitforsa", kodas 302796104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4715419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-09).

- - -

UAB "Kraštotvarka ir teritorijų planavimas", kodas 305052018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 36
Pranešimo Nr. 4715420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-27 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10); Įgaliojimas
(2020-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 114

- - -

UAB "Mornelis", kodas 302630926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4715421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB "Strėlė logistics", kodas 301843679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 5
Pranešimo Nr. 4715422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos traktas", kodas 183865353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Šilinės k., Aukštaitijos g. 14
Pranešimo Nr. 4715423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

VšĮ "Menoteka", kodas 304037515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 8A-5
Pranešimo Nr. 4715424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

UAB "Brunhold", kodas 302625886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 8-28
Pranešimo Nr. 4715425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 115

- - -

UAB "Seviga" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303472475
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-49
Pranešimo Nr. 4715426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-09).

- - -

UAB "Darnios konstrukcinės sistemos", kodas 126372628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-148
Pranešimo Nr. 4715427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Telsterma", kodas 180875755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 31A
Pranešimo Nr. 4715428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Multikontraktas", kodas 110666763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 4715429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-09).

- - -

MB "Dainva", kodas 304763836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10-2
Pranešimo Nr. 4715430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Avastatos grupė", kodas 303138746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Smiltinės k., Smiltinės g. 16
Pranešimo Nr. 4715431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

UAB "RUSNE prekyba", kodas 300558339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 4715432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-09).

- - -

MB "Modelina", kodas 305231010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 11A-1
Pranešimo Nr. 4715433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-20 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Lietuvos Wing Tsun kungfu klubas, kodas 295738980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 4715434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

UAB Elguva gurmanams, kodas 303855363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 4715435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitae Litera", kodas 134937568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 137
Pranešimo Nr. 4715436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB IMPOGA, kodas 302906680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 4715437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-10).

- - -

MB "Gerdnesta", kodas 304971157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 83
Pranešimo Nr. 4715438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "CAPA Management", kodas 132215898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 5-31
Pranešimo Nr. 4715439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-10).

- - -

UAB "Macero", kodas 304154269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-3
Pranešimo Nr. 4715440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB FORMITA, kodas 302834836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Pašilių g. 30
Pranešimo Nr. 4715441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 118

UAB "Luxitrade", kodas 304083377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4715442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėkštas", kodas 132081680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 20
Pranešimo Nr. 4715443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-10).

- - -

UAB "Laboratorija 1", kodas 305049189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4715444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-27 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10); Įgaliojimas
(2020-04-07).

- - -

UAB "Mikmarta", kodas 302830948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 4715445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "SAWORT INVESTICIJOS", kodas 300632519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-10
Pranešimo Nr. 4715446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 119

UAB "Sandita", kodas 302881476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4715447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-10).

- - -

UAB "Tanvira", kodas 302881437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4715448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-10).

- - -

UAB TechnicPlus, kodas 300866632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 230-57
Pranešimo Nr. 4715449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

MB "A-R investicijos", kodas 305490130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 7
Pranešimo Nr. 4715450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-15).

- - -

Automatikos centras, UAB, kodas 111760799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17H
Pranešimo Nr. 4715451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 120

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "JAUGAPOL", kodas 110352385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 77-8
Pranešimo Nr. 4715452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

UAB "Saatotuli LT", kodas 304206381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 4715453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LAMENTUS, kodas 302838119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4715454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Kato", kodas 300005146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4715455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-04-06); Įgaliojimas (2020-04-06); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos
teismo nutartį dėl bankroto bylos iškėlimo nepakeistą (2020-04-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis
dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-31 (2020-04-06).

- - -

UAB "Šiaurės paslaugos", kodas 304892884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 13
Pranešimo Nr. 4715456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-09).

- - -

MB Hausitus, kodas 305022402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 4715457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Sprendimas (2020-04-09);
Įgaliojimas (2020-04-06).

- - -

UAB "Dev2Dev", kodas 303355874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4715458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Eugesva", kodas 305194996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vyturėlio g. 5
Pranešimo Nr. 4715459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-20 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10).

- - -

MB "PaintMi", kodas 305534801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4715460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GOLDENGRASS", kodas 111771518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4715461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-10).

- - -

Karatė klubas "Alfa", kodas 193104250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 26
Pranešimo Nr. 4715462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

- - -

MB "Tektava", kodas 305503987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Žemaitės g. 96
Pranešimo Nr. 4715463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vilijampolės sveikatos centras, kodas 135945984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 8
Pranešimo Nr. 4715464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-04-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GRADERLITAS", kodas 125521389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4715465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Property Development & Investment", kodas 300610191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4715466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09).

- - -

"Deizada", UAB, kodas 305202279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-74
Pranešimo Nr. 4715467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-04-07).

- - -

UAB "GEOVILI", kodas 302817598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-108
Pranešimo Nr. 4715468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-09).

- - -

Raseinių kredito unija, kodas 110086568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 4715469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Kredito unijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Licar", kodas 154127454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškis, Lakštingalų g. 3
Pranešimo Nr. 4715470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Diroka", kodas 305204134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 6
Pranešimo Nr. 4715471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Redos idėjos").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Pažyma (2020-04-09); Įstatai
(2020-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-04-09).

- - -

VšĮ Baltijos projektų ir leidybos centras, kodas 305162984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 4715472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-04-03).

- - -

UAB "RUUT", kodas 300624807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 4715473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

MB "Reabilitacija", kodas 305097593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 4715474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-08).

- - -

UAB "Pareso", kodas 302451193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pievų g. 13
Pranešimo Nr. 4715475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

MB "Iconicus", kodas 304846449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14A-23
Pranešimo Nr. 4715476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Sprendimas (2020-04-08).

- - -

UAB "Noromega", kodas 126066325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 114
Pranešimo Nr. 4715477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-10).

- - -

MB "Natures", kodas 305535732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-61
Pranešimo Nr. 4715478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 125

- - -

IĮ G. Vizgaičio odontologijos klinika, kodas 135094277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 10-1
Pranešimo Nr. 4715479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-04-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB (2020-04-07); Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

Bendra Lietuvos, JAV ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILKSNĖ", kodas 110586484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 4715480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-10).

- - -

UAB "Bioparkas", kodas 303447995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4715481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10).

- - -

D. ir A. Rimkevičių studija "Daina ir Artūras", kodas 134506863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linksmoji g. 16
Pranešimo Nr. 4715482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10);
Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

UAB "Kobex", kodas 304750059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Pakrantės g. 68
Pranešimo Nr. 4715483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 126

UAB "Alda silver", kodas 169707993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 2-1
Pranešimo Nr. 4715484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "PAMATYK", kodas 305522507
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 76-7
Pranešimo Nr. 4715485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-04-06).

- - -

Lietuvos baidarių polo federacija, kodas 305144630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Užtakų g. 57A
Pranešimo Nr. 4715486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-25 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-10).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Šušvė", kodas 171309562
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Balandiškio k. 1
Pranešimo Nr. 4715487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

KUPIŠKIO SPORTO KLUBAS, kodas 305537128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 33-55
Pranešimo Nr. 4715488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Binrita", kodas 135922843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 63-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 4715489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-10).

- - -

UAB "Sanesetas", kodas 302881355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4715490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-10).

- - -

UAB "MSF Lithuania", kodas 300585891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4715491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-09).

- - -

SIA "T2T" filialas, kodas 301533926
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4715492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

MB "Ruuta", kodas 305535757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Utenos g. 31
Pranešimo Nr. 4715493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Projektuotojas LT", kodas 304399158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandėlių g. 9A
Pranešimo Nr. 4715494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

MB "Altrasa", kodas 304985897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Dvaro g. 13
Pranešimo Nr. 4715495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-09 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10);
Įgaliojimas (2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

MB Bolitus, kodas 305487878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 7
Pranešimo Nr. 4715496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Vieningas vienaragis", kodas 305534819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 25-29
Pranešimo Nr. 4715497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Baltimax, UAB, kodas 303726856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4715498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Įstatai (2020-04-09); Akcininkų
sprendimas (2020-04-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulenė", kodas 157696838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 5
Pranešimo Nr. 4715499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 129

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SOLVIDA", kodas 125258333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 4715500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-04-09).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "ČEKLITA", kodas 110550844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 4-1
Pranešimo Nr. 4715501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-10).

- - -

UAB "Alkima", kodas 303527377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Ukmergės g. 9
Pranešimo Nr. 4715502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-10).

- - -

UAB Urban projects, kodas 304515463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4715503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08).

- - -

MB Kinologijos centras "Komanda", kodas 304942045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Rožių g. 7
Pranešimo Nr. 4715504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10);
Įgaliojimas (2020-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 130

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos katalikių moterų sąjungos vaikų ir jaunimo paramos centras, kodas 126242517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 3-41
Pranešimo Nr. 4715505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAROS VINGIS", kodas 166857361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 4715506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalteklis", kodas 135078077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 66
Pranešimo Nr. 4715507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10);
Įgaliojimas (2020-03-03).

- - -

UAB "Gramo Lamb", kodas 304723076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-44
Pranešimo Nr. 4715508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-04-02).

- - -

UAB "Makso metalas", kodas 300619272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4715509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-09).

- - -

UAB "KRS", kodas 133630961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 4715510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Panreklama", kodas 147698285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7-13
Pranešimo Nr. 4715511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

Akcinė bendrovė "Lytagra", kodas 133370289
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 50
Pranešimo Nr. 4715512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salinta", kodas 134804728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4715513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl atsisakymo iškelti bankroto bylą. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-04-01 (2020-04-10).

- - -

UAB "Prokodas", kodas 123545936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 29
Pranešimo Nr. 4715514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-09); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-04-09).

- - -

MB "OLiLite", kodas 302887340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 132

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4715515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Maksalita", kodas 304130186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 49-24
Pranešimo Nr. 4715516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Degis", kodas 302311526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 49
Pranešimo Nr. 4715517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-10).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITALKA-ELEKTRONIK", kodas 110604772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 37C
Pranešimo Nr. 4715518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Žinių triumfas", kodas 303299009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-10
Pranešimo Nr. 4715519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-10).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 133

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

A. Štiliaus individuali įmonė, kodas 141423948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 3-23
Pranešimo Nr. 4714760

- - -

S. Skinulio individuali įmonė, kodas 141294663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-137
Pranešimo Nr. 4714761

- - -

UAB European contracting group, kodas 110743366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-1
Pranešimo Nr. 4714762

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "KLAUSTUKAS" Telšių filialas, kodas 110828763
Teisinė forma: UAB filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 22
Pranešimo Nr. 4714763

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSARGO EKSPEDICIJA", kodas 110710793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 22
Pranešimo Nr. 4714764

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOTISIS", kodas 110799831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-9
Pranešimo Nr. 4714765

- - -

UAB "Noromega", kodas 126066325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 114
Pranešimo Nr. 4714766

- - -

UAB "Privigna", kodas 135977793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Čiuteikių k.
Pranešimo Nr. 4714767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 134

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėta", kodas 140010416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medelyno g. 7
Pranešimo Nr. 4714768

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "ČEKLITA", kodas 110550844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 4-1
Pranešimo Nr. 4714771

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "NORVINGĖ", kodas 110576376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 4714773

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "INLUKA", kodas 110424945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Tumo-Vaižganto g. 4-55
Pranešimo Nr. 4714774

- - -

Bendra Lietuvos, JAV ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILKSNĖ", kodas 110586484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 4714775

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "OSI3", kodas 111781964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 26-9
Pranešimo Nr. 4715520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-09).

- - -

Lietuvos tremtinių našlaičių draugija "Tremtinys", kodas 190785167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 40-8
Pranešimo Nr. 4715521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 135

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVIRITA", kodas 280875560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 44
Pranešimo Nr. 4715522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-09).

- - -

Pasvalio rajono policijos rėmėjų visuomeninė organizacija, kodas 169247833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 4715523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vildas ir Ko", kodas 171715794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 26
Pranešimo Nr. 4715524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ievos transportas", kodas 171041566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Drobstų k.
Pranešimo Nr. 4715525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-09).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Tauras 3", kodas 269266610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g.
Pranešimo Nr. 4715526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Klaipėdos miesto UAB Shell Lietuva degalinės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141720668
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 4715527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-102 Puslapis 136

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "Kukutis", kodas 110415558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 3-41
Pranešimo Nr. 4715528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-09).

- - -

Jokūbavo kaimo jaunimo klubas "Ambasada", kodas 161745262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 4715529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-10).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


